
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 13 Poz. 191 i 192 – 325 –

1 2 3

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

56.29.Z

56.30.Z

62.02.Z

62.09.Z

68.20.Z

68.32.Z

71.11.Z

71.12.Z

73.12.D

77.32.Z

81.10.Z

82.30.Z

85.59.B

86.90.A

Pozostała usługowa działalność gastronomiczna

Przygotowywanie i podawanie napojów

Działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki

Pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych

Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi

Zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie

Działalność w zakresie architektury

Działalność w zakresie inżynierii i związane z nią doradztwo techniczne

Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w pozostałych mediach

Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń budowlanych

Działalność pomocnicza związana z utrzymaniem porządku w budynkach

Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów

Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane

Działalność fizjoterapeutyczna

”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W zastępstwie Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu

Stanisław Chmielewski

192
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia nr 2 przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania odwołań
od uchwał o wynikach egzaminu radcowskiego, który został przeprowadzony w dniach 14–17 czerwca 2011 r. 

Na podstawie art. 368 ust. 2  i 2a ustawy z dnia
6 lipca 1982 r.  o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10,
poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia nr 2
przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania odwołań
od uchwał o wynikach egzaminu radcowskiego, który został
przeprowadzony w dniach 14–17 czerwca 2011 r., w składzie:

1) Przewodniczący Komisji: Henryk Komisarski – sędzia 
Sądu Apelacyjnego w Poznaniu;

2) Członkowie Komisji:
a) Przemysław Kurzawa – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Warszawie,
b) Jerzy Bess –  sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie,
c) Artur Mudrecki – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego,
d) Jacek Czaja – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-

stracyjnego w Lublinie,
e) Andrzej Wiśniewski – radca prawny,  
f) Magdalena Ziarnicka-Koper – radca prawny,

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429 oraz  z 2011 r.  Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

g) Danuta Koszyk-Ciałowicz – radca prawny, 
h) Danuta Kubica – radca prawny – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej
do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego z siedzibą
w Gdańsku, Komisji Egzaminacyjnych nr 2 i nr 3 do przepro-
wadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Gdańsku, Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu radcowskiego z siedzibą w Katowicach, Komisji
Egzaminacyjnych nr 2, nr 3 i nr 4 do przeprowadzenia 
egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Katowicach,
Komisji Egzaminacyjnych nr 11, nr 13, nr 14 i nr 15 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie, Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego z siedzibą we Wrocławiu oraz 
Komisji Egzaminacyjnych nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do przeprowa-
dzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r.  z siedzibą 
we Wrocławiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko


